ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 июля 2024 года
	пос. Искателей
	                   № 158-1

О заверении списка кандидатов в депутаты
Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением НЕНЕЦКОЕ ОКРУЖНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
 по единому избирательному округу
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Заполярного района Ненецкого автономного округа для заверения списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением НЕНЕЦКОЕ ОКРУЖНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ по единому избирательному округу, руководствуясь статьями 33, 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 21 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления Ненецкого автономного округа», территориальная избирательная комиссия Заполярного района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва в количестве 3 (три) человека, выдвинутый избирательным объединением НЕНЕЦКОЕ ОКРУЖНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ по единому избирательному округу.
2. Выдать уполномоченным представителям указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Заполярного района сведения о кандидатах в депутаты Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы и организации для проверки их достоверности.

4. Считать согласованной представленную избирательным объединением НЕНЕЦКОЕ ОКРУЖНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ эмблему для использования в избирательных документах.
5. Считать кратким наименованием избирательного объединения НЕНЕЦКОЕ ОКРУЖНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ – НОО ПП КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ для использования в избирательных документах.
6. Направить настоящее постановление в Администрацию муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа для размещения на официальном сайте.
	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Заполярного района
	Н.Н. Семенчук

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Заполярного района
	Н.П. Яковлева

	Копия списка
заверена территориальной избирательной комиссией
Заполярного района
 Ненецкого автономного округа
24 июля 2024 года

постановление № 158-1

	Приложение

к протоколу Пленума Комитета
 НЕНЕЦКОГО ОКРУЖНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
от 01 июля 2024 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва

выдвинутый избирательным объединением НЕНЕЦКОЕ ОКРУЖНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
по единому избирательному округу

1.
Миловский Николай Леонидович, дата рождения – 08 июня 1982 года, место рождения – гор. Краснодар, место жительства – Ленинградская обл. , Кингисеппский р-н, Массив Юркинское болото, образование – Государственное   образовательное учреждение высшего  профессионального образования «Поморский государственный университет имени М.В. Ломоносова»  г. Архангельск, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –   временно неработающий,  депутат Собрания депутатов Ненецкого автономного округа двадцать девятого созыва, член Политической партии  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
2.
Чупров Андрей Андреевич, дата рождения – 22 октября 1980 года, место рождения – гор. Нарьян-Мар Архангельская область, место жительства – Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, образование – Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Вологодский государственный университет» г. Вологда, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ненецкого автономного округа «Ненецкая окружная больница имени Р.И. Батмановой», инженер по информационным технологиям, член Политической партии  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
3.
Попов Дмитрий Ильич, дата рождения – 26 мая 1983 года, место рождения – гор. Нарьян-Мар Архангельской обл., адрес места жительства – Ненецкий автономный округ, г. Нарьян-Мар, образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Ухтинский государственный технический университет», основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – федеральное государственное автономное учреждение «Аварийно-спасательное формирование «Южно-Российская противофонтанная военизированная часть», командир тыла, член Политической партии  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.